2023年 12月

各位

株式会社 山形銀行

「〈やまぎん〉非課税上場株式等管理および非課税累積投資に関する約款」改定のお知らせ

日頃は格別のご高配に預かり厚くお礼申しあげます。

このたび弊行では、新 NISA 制度の開始に伴い、「〈やまぎん〉非課税上場株式等管理および非課税累

積投資に関する約款」を改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

改定後は、約款の名称を「〈やまぎん〉非課税上場株式等管理、非課税累積投資および特定非課税

累積投資に関する約款」に改めさせていただきます。

なお、改定後の新規定は、改定前よりお取引をいただいているお客さまにも適用されますので、あらかじめ

ご了承ください。

記

１． 改定日

2024年 1月 1日（月）

２． 改定内容

    特定非課税管理勘定および特定累積投資勘定の取扱いに関する記載事項の追加等

※ 改定後の約款については、こちらをご覧ください。

以 上

お問い合わせ

事務統括部 0120－425－931

電話受付時間：午前 9時～午後 5時（土日祝日・年末年始を除く）

https://www.yamagatabank.co.jp/release/pdf/20231221_01.pdf